

Số: 87/KH-CĐCS

Kon Tum, ngày 10 tháng 9 năm 2024

KẾ HOẠCH

Tổ chức vui tết trung thu cho các cháu là con của viên chức và người lao động trong Bệnh viện Tâm thần năm 2024

Căn cứ công văn số 209/CDNYT, ngày 22/8/2024 của Công đoàn Ngành Y tế tỉnh Kon Tum về việc quan tâm đến con CNVCLĐ chuẩn bị bước vào năm học mới 2024-2025 và tổ chức Tết trung thu cho các cháu con CNVCLĐ tỉnh.

Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở Bệnh viện Tâm thần lập kế hoạch Tổ chức vui tết trung thu cho các cháu là con của viên chức và người lao động tại Bệnh viện Tâm thần như sau.

I. Mục đích và yêu cầu:

1. Mục đích:

- Tổ chức các hoạt động nhân dịp Tết Trung thu cho trẻ em, nhằm nâng cao nhận thức và trách nhiệm của các tổ chức, đoàn thể trong đơn vị đối với công tác Bảo vệ chăm sóc và giáo dục trẻ em, đảm bảo quyền bình đẳng cho mọi trẻ em được tham gia các hoạt động vui chơi giải trí, các hoạt động xã hội, xây dựng môi trường thân thiện, bảo đảm thiết thực, hiệu quả.

- Tạo cơ hội cho con cán bộ viên lao động trong đơn vị đón tết trung thu trong không khí vui tươi, phấn khởi; đồng thời tạo động lực để cho các cháu thiếu nhi là bệnh nhân đang điều trị tại Bệnh viện và các cháu thiếu nhi là con của viên chức và người lao động làm việc tại Bệnh viện phấn đấu học tập đạt kết quả cao trong năm học 2024-2025.

2. Yêu cầu:

- Cùng với các hoạt động tổ chức Tết Trung thu, đẩy mạnh công tác tuyên truyền giáo dục nâng cao nhận thức, trách nhiệm và thúc đẩy phong trào toàn xã hội tham gia bảo vệ chăm sóc và giáo dục trẻ em.

- Quan tâm đến trẻ em nghèo, trẻ em con gia đình chính sách và trẻ em có hoàn cảnh đặc biệt.

- Tổ chức các hoạt động vui Tết trung thu cần huy động đông đảo con em viên chức và người lao động tạo không khí vui tươi phấn khởi cho các cháu, đảm bảo an toàn, bổ ích, tiết kiệm, hiệu quả.

II. Đối tượng tham dự:

- Là con em viên chức và người lao động trong toàn đơn vị.
- Lứa tuổi từ mẫu giáo đến lớp 9.

III. Nội dung, thời gian và địa điểm

1. Nội dung

Phát quà tết trung thu cho các cháu nhỏ dưới 14 tuổi (*Bằng tiền mặt*)

Ban chấp hành Công đoàn cơ sở Bệnh viện Tâm thần trao quà cho các cháu thông qua bố mẹ các cháu là viên chức và người lao động, đoàn viên Công đoàn Bệnh viện.

2. Thời gian:

Từ ngày 15/9/2024 đến ngày 17/9/2024

3. Địa điểm: Các tổ trưởng thông báo các khoa/phòng đến gặp đ/c Đỗ Thị Mỹ Loan (*Thủ quỹ công đoàn*) để nhận tiền.

IV. Kinh phí: (*Trích từ nguồn Kinh phí Công đoàn, Chính quyền*)

TT	Nội dung chi	Diễn giải	Số tiền
1	Quà tết Trung thu	59 cháu x 50.000đ/cháu	2.950.000

Bằng chữ: (Hai triệu, chín trăm năm mươi ngàn đồng chẵn)

V. Tổ chức thực hiện:

1. Ban chấp hành CĐCS:

- Lên kế hoạch tổ chức thực hiện.
- Tổng hợp danh sách các cháu ở từng khoa, phòng để Ban chấp hành Công đoàn Bệnh viện lên kế hoạch phát quà cho các cháu theo kế hoạch.

2. Tổ công đoàn:

- Tổng hợp số lượng các cháu ở từng tổ công đoàn để Ban chấp hành Công đoàn Bệnh viện tổng hợp phát quà cho các cháu.

Trên đây là kế hoạch tổ chức Tết trung thu cho các cháu là con của viên chức và người lao động đề nghị các tổ công đoàn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Ban Giám đốc BV;
- Các khoa/phòng;
- Các Tổ CĐ; (t/hiện)
- Lưu: CĐCS.

**TM. BAN CHẤP HÀNH
CHỦ TỊCH**



Trần Văn Đại

DANH SÁCH

Chăm lo Tết Trung thu cho trẻ em thuộc gia đình CNVCLĐ trong đơn vị
(Kèm theo Kế hoạch số 87/KH-CĐCS ngày 10 tháng 9 năm 2024
của Ban chấp hành Công đoàn cơ sở Bệnh viện Tâm thần)

STT	Họ và tên các cháu	Năm sinh	Họ và tên bố/mẹ	Đơn vị công tác	Ký nhận
1	Trần Ngọc Bảo Quyên	2013	Trần Văn Đại	Phòng TC-HC-KH-TC	
2	Ngô Thanh Bình	2010	Ngô Bá Thanh	Phòng TC-HC-KH-TC	
3	Nguyễn Quang Thiện	2015	Nguyễn Thị Thảo Trang	Phòng TC-HC-KH-TC	
4	Nguyễn Lê Kỳ Anh	2010	Lê Thị Kim Oanh	Phòng TC-HC-KH-TC	
5	Nguyễn Lê Thảo Nguyên	2015		Phòng TC-HC-KH-TC	
6	Nguyễn Lê Minh Khôi	2020		Phòng TC-HC-KH-TC	
7	Bé Trai	2024	Hoàng Quốc Việt	Phòng TC-HC-KH-TC	
8	Nguyễn Hồng Hà	2018	Đỗ Thị Lệ Thu	Phòng TC-HC-KH-TC	
9	Nguyễn Hữu Khánh	2023		Phòng TC-HC-KH-TC	
10	Bùi Trâm Anh	2013	Võ Thị Thu Trang	Khoa KB-CC-ĐT	
11	Bùi Thiên Ân	2017			
12	Nguyễn Trà My	2012	Nguyễn Thị Tuyết	Khoa KB-CC-ĐT	
13	Nguyễn Quang Thanh	2017			
14	Y Tuyết Hoa	2018	Y Ly Sa	Khoa KB-CC-ĐT	

15	Y Tuyết Hân	2021			
16	Sa Tiến Đạt	2015	Y Hương Chung	Khoa KB-CC-ĐT	
17	Sa Hương Giang	2024			
18	Văn Đức Tiến Dũng	2012	Nguyễn Thị Ngọc	Khoa KB-CC-ĐT	
19	Nguyễn Hữu Bình	2011	Ngô Thị Nga	Khoa KB-CC-ĐT	
20	Tô Trần Trọng Tài	2010	Tô Văn Trinh	Khoa KB-CC-ĐT	
21	Bùi Quang Huy	2013	Đào Thị Tuyết	Khoa KB-CC-ĐT	
22	Bùi Trần Phương Linh	2012	Trần Thị Thanh Nga	Khoa KB-CC-ĐT	
23	Đặng Sỹ Vũ	2013	Nguyễn Thị Hương	Khoa KB-CC-ĐT	
24	Trần Hoàng Khánh Linh	2017	Trần Thanh Hiền	Khoa KB-CC-ĐT	
25	Huỳnh Lê Mỹ Phúc	2010	Lê Thị Thu Tâm	Khoa TLTL-PHCN-CS-DD	
26	Huỳnh Lê Mỹ Hạnh	2012			
27	Nguyễn Võ Xuân Khánh	2019	Võ Thị Thúy Phượng	Khoa TLTL-PHCN-CS-DD	
28	Nguyễn Xuân Khải	2021			
29	Lê Thị Mai Hương	2020	Dương Thị Hiền	Khoa TLTL-PHCN-CS-DD	
30	Lê Hoàng Bảo Quyên	2019	Lê Quốc Nhật	Khoa TLTL-PHCN-CS-DD	
31	Nguyễn Đại Ngọc	2014	Trần Thị Thanh Thúy	Khoa TLTL-PHCN-CS-DD	
32	Lê Cát Tiên	2018	Lê Thị Thu Lan	Khoa TLTL-PHCN-CS-DD	
33	Lê Cát Linh	2021			
34	Lê Lý Hà Nhi	2024			
35	Nguyễn Ngọc Thiên Nhi	2023	Nguyễn Thị Thảo Nguyên	Khoa TLTL-PHCN-CS-DD	
36	Huỳnh Hải Đăng	2015	Đỗ Thị Mỹ Loan	Khoa TLTL-PHCN-CS-DD	

37	Nguyễn Huỳnh Mỹ Tiên	2013	Huỳnh Thị Kỳ	Khoa TLTL-PHCN-CS-DD	
38	Nguyễn Minh Nhật	2019			
39	Bùi Gia Thành	2011	Võ Thị Loan	Khoa TLTL-PHCN-CS-DD	
40	Bùi Gia Bảo	2012			
41	A Nguyễn Hoàng	2013	A Lúu	Khoa XN và CDHA	
42	Ân Ngọc Hân	2016			
43	Phạm Ngọc Bảo Trân	2011	Phạm Bình An	Khoa XN và CDHA	
44	Nguyễn Lê Chí Trung	2013	Lê Thị Thùy Mỹ	Khoa XN và CDHA	
45	Nguyễn Tấn Phát	2020			
46	Bùi Ngọc Mai Khôi	2013	Dưỡng Thị Hồng Thoa	Khoa XN và CDHA	
47	Bùi Ngọc An Nhiên	2016			
48	Bùi Ngọc Diễm Quỳnh	2018			
49	Nguyễn Trường Hậu	2016	Phan Thị Khánh Dung	Khoa XN và CDHA	
50	Phạm Thị Việt Hà	2011	Phạm Văn Hoan	Khoa XN và CDHA	
51	Phạm Gia Nhi	2019			
52	Lê Trần Quang Huy	2010	Lê Quang Dũng	Khoa Dược - VTTBYT	
53	Lê Trần Hạ Trâm	2015			
54	Lê Thị Huyền Trang	2015	Lê Hữu Huy	Khoa Dược - VTTBYT	
55	Lê Tuệ Nhi	2020			
56	Trần Duy Thiên Phúc	2018	Nguyễn Thị Thái Thanh	Khoa Dược - VTTBYT	
57	Đỗ Thu Huyền	2012	Ngô Thị Hải	Khoa Dược - VTTBYT	
58	Đỗ Đăng Khoa	2020			
59	Vũ Kim Ngân	2023	Trương Nữ Thanh Thảo	Khoa Dược - VTTBYT	